SCRIPTA

Numéro Scripta : 5841

Auteur(s) : Enguerrand Pilavene [particulier]

Bénéficiaire(s) : Perruel, Notre-Dame de l'Isle-Dieu (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Enguerrand Pilavene donne, avec l'accord de son seigneur Gilbert de Vasœuil, aux chanoines de l'église Notre-Dame de l'Isle-Dieu un de ses hommes nommé Raoul le Roux des Marettes avec la rente annuelle de quinze deniers que ce dernier lui doit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 325.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Ingerranus Pilavene, pro remissione peccatorum meorum et pro salute animarum patris mei et matris mee et omnium antecessorum et amicorum meorum, donavi ecclesie Beate Marie de Insula Dei et canonicis ibidem Deo servientibus, cum favore domini mei Gisleberti de Wascolio quendam hominem meum, nomine Radulfum Rufum de Maretis, cum reddito quam mihi reddebat, scilicet XV. denarios in festivitate S. Michaelis, et quod abbati Sancte Marie supradicte faciat quicquid mihi faciebat. Et ne aliqua in posterum contrarietas oriatur, sigilli domini mei Gisleberti de Wascolio impressione confirmavi. Hujus donationis testes sunt : dominus Gislebertus de Wascolio, Odoneus castellanus Belvacensis, Ricardus de Rui, Radulfus de Rouveio, Toroldus Ferardus, Gaufridus Venatore.